
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/118/2017 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania oraz zmiany nazwy siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, ustawy z dnia 5 stycznia 2011r, Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r, poz. 15 i 1089) 

Rada Miasta działając na wniosek Burmistrza, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/79/12 Rady Miasta Żagań z dnia 29 października 2012r 

w sprawie podziału miasta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r, poz. 2027), po uwzględnieniu zmian 

dokonanych uchwałą nr XLIV/79/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 11 lipca 2013r (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2013r, poz. 1772), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w obwodzie głosowania Nr 1 w opisie granic obwodu zmienia się dotychczasowe nazwy ulic: ulica 

Mariana Buczka na ulicę Lubuską oraz ulica Wincentego Pstrowskiego na ulicę Włókniarzy,  

2) w obwodzie głosowania Nr 2 zmienia się: 

- w opisie granic obwodu dotychczasową nazwę ulicy Osiedle XXX- Lecia PRL na ulicę Osiedle na 

Górce, 

- dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej Zespół Szkół Nr 1- sala lekcyjna 01,  

ul. Żarska 1 na Publiczną Szkołę Podstawową Nr 7 im. Doroty księżnej żagańskiej - sala lekcyjna 01  

ul. Żarska 1, 

3) w obwodzie głosowania Nr 3 zmienia się: 

- w opisie granic obwodu dotychczasową nazwę ulicy Pawła Findera na ulicę Jarzębinową, 

- dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej Zespół Szkół Nr 1- stołówka, ul. Żarska 

1 na Publiczną Szkołę Podstawową Nr 7 im. Doroty księżnej żagańskiej - stołówka, ul. Żarska 1, 

4) w obwodzie głosowania Nr 4 dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej Zespół Szkół 

Nr 1- sala Nr 27, ul. Żarska 1 na Publiczną Szkołę Podstawową Nr 7 im. Doroty księżnej żagańskiej – sala 

Nr 27, ul. Żarska 1, 

5) w obwodzie głosowania nr 9 w opisie granic obwodu zmienia się: 

- w opisie granic obwodu dotychczasowe nazwy ulic: ulica II Armii Wojska Polskiego na ulicę 

Ratuszową, ulica X Lecia Polski Ludowej na ulicę Skarbową, 

- dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej Miejskie Przedszkole Nr 3 ulica X Lecia 

Polski Ludowej 24 na ulicę Skarbową 24 

6) w obwodzie głosowania nr 10, zmienia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 9 stycznia 2018 r.

Poz. 77



- w opisie granic obwodu dotychczasową nazwę ulicy Małgorzaty Fornalskiej na ulicę Świętej Barbary 

- dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej Zespół Szkół Nr - 2 sala nr 112  

ul. Nocznickiego 18 na Publiczną Szkołę Podstawową Nr 5 im. 1 Dywizji Pancernej dowodzonej przez 

gen. Stanisława Maczka , ul. Nocznickiego 18, 

7) w obwodzie głosowania nr 12, zmienia się: 

- w opisie granic obwodu dotychczasową nazwę ulicy Marcelego Nowotki zmienia się na ulicę Parkową, 

- dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej Pałac Książęcy - sala Nr 171  

ul. Szprotawska 4 na Pałac Książęcy – sala Nr 130, ul. Szprotawska 4, 

8) w obwodzie głosowania nr 13 w celu dostosowania granic stałych obwodów głosowania do stanu 

faktycznego, dopisuje się po ulicy Piaskowa nową ulicę: Pogodną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w mieście oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 77


		2018-01-09T14:05:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




